
МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

 

Чернігівська міська територіальна виборча комісія Чернігівського району 

Чернігівської області 

 

П О С Т А Н О В А 

(вул. Івана Мазепи 23, м. Чернігів, 14017) 

«12» листопада 2020 року              № 75 

 

Про скликання першої сесії Чернігівської міської ради Чернігівського 

району Чернігівської області  

Чернігівською міською територіальною виборчою комісією проведено 

реєстрацію сорока двох новообраних депутатів Чернігівської міської ради згідно 

постанов № 67 від 09.11.2020 року, № 70 від 10.11.2020 та №74 від 11.11.2020, у 

відповідності до частини другої статті 46 ЗУ «Про місцеве самоврядування в 

Україні», перша сесія новообраної міської ради скликається відповідною 

територіальною виборчою комісією не пізніш як через два тижні після реєстрації 

новообраних депутатів ради в кількості, яка забезпечує повноважність складу ради 

відповідно до статті 45 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

статей 37, 206 Виборчого кодексу України,  

Чернігівська міська територіальна виборча комісія Чернігівського 

району Чернігівської області постановляє: 

1. Скликати першу сесію Чернігівської міської ради Чернігівського району 

Чернігівської області на 20 листопада 2020 року на 10 годину 00 хвилин. 

2. Копію цієї постанови передати до виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради для оприлюднення на офіційному сайті. 

2. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів комісії. 

 

 

____Голова комісії_________          ______________     ___О.І. Сікач__ 

(головуючий на засіданні)                  (підпис)                   (прізвище, ініціали) 

       Секретар комісії                             _____________             __С.М. Дячук ___ 

(секретар засідання)                            (підпис)                    (прізвище, ініціали) 

                                                   МП 

 


